
Meldeergebnis
RACE DAYS 2020

Abschnitt 2 am 07.03.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Westfalen Dortmund
Ausrichter: SV Westfalen Dortmund

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 24.02.2020, 21:18:20 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Südbad Dortmund
Ruhrallee 30
44139 ortmund
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.2
1. Schwimmschule Ternopil UKR   1/  2   6/  0
Aqua-Novio'94 NED  11/ 12  67/  0
Atena Sport Club Constanta ROU   0/  2   5/  0
Bærumsvømmerne NOR   0/  3   7/  0
CNMA FRA   1/  1   5/  0
CSM Pitesti ROU   0/  2   8/  0
De Dinkel NED  10/ 10  57/  0
De Ward NED   6/ 13  59/  0
Dedemsvaart-AC NED   1/  0   3/  0
Glyfada Athletic Nautical Club (ANOG) GRE   1/  0   2/  0
Kolonos Athletic Club GRE   0/  1   1/  0
O.F.Neas Ionias Athletic Club GRE   5/  9  24/  0
Patras Nautical Club GRE   0/  1   2/  0
Rafina Swimming Club GRE   3/  5  15/  0
VZC NED  10/  7  64/  0
WS Twente 1 NED   2/  0   4/  0
Gesamt für den Verband   51/  68  329/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
OSC Bremerhaven 1972 4143   5/  4  27/  0
SG Aumund - Vegesack 4147   3/  2  14/  0
Gesamt für den Verband    8/   6   41/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
AMTV-FTV Hamburg 5740   0/  1   3/  0
Hamburger SC 4099   2/  0   4/  0
HNT Hamburg 4104   1/  0   3/  0
SG Hamburg-West 4997   0/  2   3/  0
SG HT16 Hamburg 5757   1/  1   5/  0
SGS Hamburg 4113   0/  1   2/  0
SVE Hamburg 5738   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    5/   5   23/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Erster Sodener SC 4059   6/  5  31/  0
Hofheimer SC 4972   8/ 12  61/  0
SG Frankfurt 4965   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband   15/  17   94/  0

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Olympia Rostock 5029   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0
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Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Celler Schwimm-Club e.V. 3683   7/  2  35/  0
SC Hellas Salzgitter 3773   0/  1   3/  0
SSG Braunschweig 3830  12/  9  63/  0
TSV Otterndorf 3933   7/  6  33/  0
Gesamt für den Verband   26/  18  134/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Ahrensburger TSV 3447   0/  1   3/  0
Ratzeburger SV von 1862 3485   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ATV Dorstfeld 1878 e.V. 2655   2/  1   3/  0
DJK Delphin Osterfeld 2683   4/  8  28/  0
SC Aqua Köln 6449   0/  1   1/  0
SC Hellweg Werl 2814   8/  4  36/  0
SG Dortmund 2636  27/ 24 117/  0
SG Dortmund-Süd 1983 2863   3/  6  36/  0
SG Oberhausen 2888   7/  9  32/  0
SG Remscheid 5076   1/  0   3/  0
SG Ruhr 5454   1/  1   5/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   4/  5  28/  0
SG Wassersport Iserlohn 6651   5/  2  19/  0
SSV Meschede 2920   1/  8  25/  0
SV Aegir Arnsberg 2946   1/  2   6/  0
SV Derne 49 e.V. 2966   1/  2   6/  0
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938   1/  5  18/  0
SV Plettenberg 1951 e.V. 3013   4/  8  41/  0
SV Westfalen Hagen 3035   6/  1  20/  0
TuS Sundern 3087   8/  2  25/  0
Verband NRW 0   1/  1   4/  0
Wfr. Lüdenscheid 3227   2/  3  18/  0
Gesamt für den Verband   87/  93  471/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Cannstatt 2502   6/  7  50/  0
Gesamt für den Verband    6/   7   50/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  199/ 216 1148/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 07.03.2020
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (19 Läufe) (ca. 13:48 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 14:29 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich (10 Läufe) (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich (8 Läufe) (ca. 15:30 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 116 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Pause Siegerehrung für Finale (10 min)
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 16:28 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 16:43 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 16:59 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 17:06 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 17:26 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 17:47 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich (19 Läufe) (ca. 18:20 Uhr)
Wettkampf 123 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 122 - 50m Rücken männlich (Finale)
Pause Siegerehrung der Finale (10 min)
Wettkampf 217 - Elimination Race - Achtelfinale - weiblich
Wettkampf 218 - Elimination Race - Achtelfinale - männlich
Wettkampf 317 - Elimination Race - Viertelfinale - weiblich
Wettkampf 318 - Elimination Race - Viertelfinale - männlich
Wettkampf 417 - Elimination Race - Halbfinale - weiblich
Wettkampf 418 - Elimination Race - Halbfinale - männlich
Wettkampf 517 - Elimination Race - Finale - weiblich
Wettkampf 518 - Elimination Race - Finale - männlich

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Erfkemper  2006 SG SSF Marl-Hüls 00:39,00
Bahn 3 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:35,00
Bahn 4 Luisa Fabienne von Ahnen  2005 TSV Otterndorf 00:34,52
Bahn 5 Sofia Friggi  2006 Rafina Swimming Club 00:34,55
Bahn 6 Dunja Basse  2006 SC Hellweg Werl 00:35,43
Bahn 7 Claudia van Grevenbroek  2004 De Ward 00:00,00

Lauf 2/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marija Lekic  2004 SG Oberhausen 00:34,43
Bahn 2 Sophia von der Heide  2005 SC Hellweg Werl 00:34,21
Bahn 3 Carla Anthea Keßler  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,95
Bahn 4 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 00:33,83
Bahn 5 Thu-Hien Nguyen  2002 TSV Otterndorf 00:33,87
Bahn 6 Johanna-Katharina Giorgini  2005 SSG Braunschweig 00:34,17
Bahn 7 Emeli Schenker  2003 SC Hellweg Werl 00:34,28
Bahn 8 Regina Russmann  2006 SC Hellweg Werl 00:34,43
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Lauf 3/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dina Afify  2002 SG Wassersport Iserlohn 00:33,58
Bahn 2 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 00:33,20
Bahn 3 Maria Tsilimigkra  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,18
Bahn 4 Enya Werner  2006 SV Westfalen Hagen 00:33,09
Bahn 5 Lena Isabell von Ahnen  2003 TSV Otterndorf 00:33,14
Bahn 6 Styliani Kaltsogianni  2003 Rafina Swimming Club 00:33,19
Bahn 7 Jorina Schwenk  2006 TSV Otterndorf 00:33,35
Bahn 8 Karolina Kowalik  2005 SSV Meschede 00:33,69

Lauf 4/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adeline Julia  2005 CNMA 00:32,90
Bahn 2 Carla Hüttemeister  2004 TuS Sundern 00:32,57
Bahn 3 Anna Krzyzaniak  2004 SG Remscheid 00:32,41
Bahn 4 Jessica Plass  2005 TuS Sundern 00:32,31
Bahn 5 Merle Marie Schlüppmann  2004 SV Westfalen Hagen 00:32,35
Bahn 6 Eline van der Meer  2004 VZC 00:32,55
Bahn 7 Iris de Schrijver  2006 De Ward 00:32,67
Bahn 8 Mila Jette Holst  2004 TSV Otterndorf 00:33,02

Lauf 5/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Nimz  2006 SG Dortmund 00:32,08
Bahn 2 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 00:32,00
Bahn 3 Xenia Berngardt  2005 SC Hellweg Werl 00:31,86
Bahn 4 Sina Neugebauer  2002 SG SSF Marl-Hüls 00:31,73
Bahn 5 Johanna Schulte  2005 TuS Sundern 00:31,85
Bahn 6 Eline Lutters  2006 De Dinkel 00:31,96
Bahn 7 Anna Tomic  2004 SG Dortmund 00:32,03
Bahn 8 Neele Srejic  2006 SG Wassersport Iserlohn 00:32,11

Lauf 6/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexia Kounatidis  2006 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:31,68
Bahn 2 Greta Weiland  2006 SG Wassersport Iserlohn 00:31,66
Bahn 3 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 00:31,65
Bahn 4 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 00:31,59
Bahn 5 Manon Kooij  2006 VZC 00:31,63
Bahn 6 Hanna Juds  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,66
Bahn 7 Laura Keller  2005 DJK Delphin Osterfeld 00:31,68
Bahn 8 Kim Melina Kaqija  2005 SG Wassersport Iserlohn 00:31,72

Lauf 7/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Thröner  2004 SG Wassersport Iserlohn 00:31,49
Bahn 2 Lobke Arts  2006 Aqua-Novio'94 00:31,47
Bahn 3 Anne-Fleur Opdam  2003 VZC 00:31,44
Bahn 4 Antonia Ilic  2006 SV Cannstatt 00:31,40
Bahn 5 Hanna Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:31,43
Bahn 6 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 00:31,45
Bahn 7 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:31,48
Bahn 8 Tess Panjer  2004 VZC 00:31,56
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Lauf 8/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juliane Wegge  2006 SG Dortmund 00:31,26
Bahn 2 Lambrini Tatidou  2005 Wfr. Lüdenscheid 00:31,19
Bahn 3 Matea Josic  2000 SG Dortmund 00:31,13
Bahn 4 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 00:31,05
Bahn 5 Laura Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:31,07
Bahn 6 Eline van Kempen  2004 De Ward 00:31,16
Bahn 7 Jule Plura  2004 SG Dortmund 00:31,20
Bahn 8 Lena Frescher  1992 DJK Delphin Osterfeld 00:31,31

Lauf 9/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demi Rothe  1997 De Dinkel 00:30,91
Bahn 2 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:30,84
Bahn 3 Janina Göke  2004 SG Dortmund 00:30,53
Bahn 4 Thalia Neils  2005 TSV Otterndorf 00:30,48
Bahn 5 Xenia Päßler  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,49
Bahn 6 Lara Marie Domke  2000 SG Aumund - Vegesack 00:30,69
Bahn 7 Lenke Alexandra Gaus  2006 SSG Braunschweig 00:30,87
Bahn 8 Maite Lizier  2004 DJK Delphin Osterfeld 00:30,92

Lauf 10/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anniek Takken  2004 De Ward 00:30,45
Bahn 2 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 00:30,36
Bahn 3 Pia Neß  2004 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:30,32
Bahn 4 Corinna Löffler  1997 SG SSF Marl-Hüls 00:30,30
Bahn 5 Lilly Marie Frommer  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,30
Bahn 6 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 00:30,33
Bahn 7 Lotte Silber  2004 SV Cannstatt 00:30,43
Bahn 8 Michelle Zofia Winkler  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:30,47

Lauf 11/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Gies  2004 SV Westfalen Hagen 00:30,24
Bahn 2 Ann-Kathrin Krägelin  2004 OSC Bremerhaven 1972 00:30,21
Bahn 3 Heidi Kluge  2005 SV Cannstatt 00:30,07
Bahn 4 Jacky Amanda Salmen  2003 SG Dortmund 00:30,02
Bahn 5 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 00:30,02
Bahn 6 Louise Gepkens  2004 Aqua-Novio'94 00:30,15
Bahn 7 Lisa Sophie Domke  2003 SG Aumund - Vegesack 00:30,21
Bahn 8 Leni Jakobi  2005 SSG Braunschweig 00:30,25

Lauf 12/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Steven  2002 TuS Sundern 00:29,95
Bahn 2 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 00:29,82
Bahn 3 Myrna Schasfoort  1993 De Dinkel 00:29,79
Bahn 4 Eline Baas  2005 De Ward 00:29,71
Bahn 5 Fiene Nijkamp  2006 Aqua-Novio'94 00:29,77
Bahn 6 Anja Krohm  2004 SG Oberhausen 00:29,79
Bahn 7 Jacqueline Herweg  1994 Verband NRW 00:29,88
Bahn 8 Malin Wickmann  2006 OSC Bremerhaven 1972 00:29,97
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Lauf 13/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denise Kirchner  1999 SG Dortmund 00:29,65
Bahn 2 Sara Winkhaus  2005 SV Westfalen Hagen 00:29,60
Bahn 3 Eefje Slootweg  1998 De Dinkel 00:29,54
Bahn 4 Aniek van de Weerd  2004 VZC 00:29,52
Bahn 5 Aylin Carmen Karaman  2004 SG Dortmund 00:29,53
Bahn 6 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:29,58
Bahn 7 Julia Krüger  2003 SV Aegir Arnsberg 00:29,64
Bahn 8 Cindy Waespy  2005 OSC Bremerhaven 1972 00:29,69

Lauf 14/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig 00:29,48
Bahn 2 Monia Mahnken  2004 OSC Bremerhaven 1972 00:29,46
Bahn 3 Mia Johannßen  2006 TSV Otterndorf 00:29,39
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 00:29,31
Bahn 5 Nikoletta Kounatidis  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:29,33
Bahn 6 Luisa Mahler  2005 SSG Braunschweig 00:29,45
Bahn 7 Astrid Luisa Krause  2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:29,47
Bahn 8 Beatrice von Schaewen  1995 SV Derne 49 e.V. 00:29,50

Lauf 15/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liz Veltman  2005 De Ward 00:29,30
Bahn 2 Sabien Timmers  1999 Aqua-Novio'94 00:29,20
Bahn 3 Jana Reimchen  2001 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,04
Bahn 4 Kemi van de Wetering  2002 Aqua-Novio'94 00:29,02
Bahn 5 Carla Roth  2005 SV Cannstatt 00:29,02
Bahn 6 EIRINI LAMPROPOULOU  2006 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:29,12
Bahn 7 Renée Bodenhausen  2003 SG Dortmund 00:29,26
Bahn 8 Mandy van Rossum  2002 Aqua-Novio'94 00:29,30

Lauf 16/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Katharina Krause  1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:28,99
Bahn 2 SOFIA SGOURDA  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:28,92
Bahn 3 Sophia Laborius  2002 SSG Braunschweig 00:28,85
Bahn 4 Sarah Stockmann  2004 SG Dortmund 00:28,50
Bahn 5 Kukuwah Akyere Bondzie  2004 Hamburger SC 00:28,63
Bahn 6 Josse Bergman  2003 VZC 00:28,88
Bahn 7 Alice Ungefug  2006 SG Dortmund 00:28,94
Bahn 8 Quinty Setlight  2002 De Dinkel 00:29,00

Lauf 17/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kendra Burbach  2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:28,26
Bahn 2 Sina Bömer  2006 SG Dortmund 00:27,90
Bahn 3 Nina Sophie Azirovic  2003 SG Frankfurt 00:27,50
Bahn 4 Jennifer Thater  1990 SG Dortmund 00:26,90
Bahn 5 Lieke Oude Lenferink  2002 WS Twente 1 00:27,39
Bahn 6 Eline Gros  2003 Aqua-Novio'94 00:27,65
Bahn 7 Guusje van Lent  2002 Aqua-Novio'94 00:28,14
Bahn 8 Kiki Koopman  2002 De Dinkel 00:28,45
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Lauf 18/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Wolf  2006 SG Dortmund 00:28,23
Bahn 2 Emelie Keier  2004 SV Cannstatt 00:27,84
Bahn 3 Katharina Stember  1999 SV Westfalen Hagen 00:27,50
Bahn 4 Celina Springer  2006 SG Dortmund 00:26,62
Bahn 5 Jana Paul  2003 SG Dortmund 00:27,28
Bahn 6 Lara Langhein  2005 SVE Hamburg 00:27,61
Bahn 7 Victoria Luise Plebs  2002 TuS Sundern 00:28,07
Bahn 8 Yke Groener  2005 De Dinkel 00:28,43

Lauf 19/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanie Buchholz  2003 Wfr. Lüdenscheid 00:28,18
Bahn 2 Lena Cramer  2004 HNT Hamburg 00:27,83
Bahn 3 Maria Victoria Schutzmeier  1999 SG Dortmund 00:27,43
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:26,12
Bahn 5 Angelina May Hermann  2005 SG Dortmund 00:27,11
Bahn 6 Diana-Mariia Protokovska  2006 1. Schwimmschule Ternopil 00:27,50
Bahn 7 Mathilda Weber  2005 SG HT16 Hamburg 00:27,94
Bahn 8 Leonie Kanus  2002 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,30

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Kemper  2006 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:58,90
Bahn 2 Achilleas Bibos  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:43,16
Bahn 3 Jannis Baßier  2005 SG Oberhausen 00:40,53
Bahn 4 Aaron Risse  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,00
Bahn 5 Tim Seising  2005 VZC 00:40,10
Bahn 6 Henning Stange  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:41,00
Bahn 7 Marijn Baas  2006 De Ward 00:54,19

Lauf 2/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Rüther  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,00
Bahn 2 Felix Maximilian Schrey  2006 Erster Sodener SC 00:39,80
Bahn 3 Wael Afify  2005 SG Wassersport Iserlohn 00:39,26
Bahn 4 Justus Jan Biscoping  2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,96
Bahn 5 Jonas-Ole Most  2005 SV Derne 49 e.V. 00:38,57
Bahn 6 Peer Bergman  2005 VZC 00:39,61
Bahn 7 Kaj Hugen  2006 Aqua-Novio'94 00:39,88
Bahn 8 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 00:40,00

Lauf 3/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominique van Grevenbroek  2004 De Ward 00:37,71
Bahn 2 Julian Geck  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,53
Bahn 3 Andre Corvin  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,03
Bahn 4 Lorenz Ryba  2005 TSV Otterndorf 00:35,84
Bahn 5 Tristan Sanders  2005 Aqua-Novio'94 00:35,90
Bahn 6 Sergej Shtukaturov  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,06
Bahn 7 Edwin Tsapdong  2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,40
Bahn 8 Konstantinos Michos  2004 Rafina Swimming Club 00:37,83
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Lauf 4/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Schrieken  2005 VZC 00:35,71
Bahn 2 Norman Neß  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:35,54
Bahn 3 Giovanni Luca Marques Soares  2006 OSC Bremerhaven 1972 00:35,47
Bahn 4 Otto Landspersky  2005 TSV Otterndorf 00:34,95
Bahn 5 Linus Pavlakis  2004 Wfr. Lüdenscheid 00:35,19
Bahn 6 Adrian Fischer  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,47
Bahn 7 Kiran de Wit  2005 De Ward 00:35,70
Bahn 8 Léon van Grevenbroek  2006 De Ward 00:35,73

Lauf 5/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofyan El Fhim  2005 Aqua-Novio'94 00:34,25
Bahn 2 Paul Ole Janssen  2005 OSC Bremerhaven 1972 00:33,99
Bahn 3 Mick van Os  2006 Aqua-Novio'94 00:33,85
Bahn 4 Felix Hülshorst  2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,59
Bahn 5 Lars Heckel  2005 OSC Bremerhaven 1972 00:33,74
Bahn 6 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 00:33,93
Bahn 7 Tim Friedrichs  2004 SSV Meschede 00:34,15
Bahn 8 Sjoerd van der Wilt  2005 VZC 00:34,79

Lauf 6/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Näb  2004 SG Dortmund 00:33,45
Bahn 2 Maurice Wetekam  2006 Verband NRW 00:33,40
Bahn 3 Joel Marx  2004 SG Oberhausen 00:33,16
Bahn 4 Gaio Sanders  2005 Aqua-Novio'94 00:32,79
Bahn 5 Nunjo Toennies  2004 SG Hamburg-West 00:33,14
Bahn 6 Silas Mußmann  2002 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,31
Bahn 7 Mattis Bleich  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,41
Bahn 8 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 00:33,57

Lauf 7/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Foks  2006 DJK Delphin Osterfeld 00:32,69
Bahn 2 Fynn Schlebusch  2003 DJK Delphin Osterfeld 00:32,59
Bahn 3 Phil Wiechmann  2005 SSG Braunschweig 00:32,41
Bahn 4 Louis Farendla  2003 SC Hellweg Werl 00:32,27
Bahn 5 Ben Vester  2005 SV Cannstatt 00:32,30
Bahn 6 Maximilian Thiele  2003 SG Dortmund 00:32,57
Bahn 7 Jan Erfort  2005 Hofheimer SC 00:32,62
Bahn 8 Tobias Pollap  1986 SG Ruhr 00:32,77

Lauf 8/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Dreschler  2003 SC Hellweg Werl 00:32,12
Bahn 2 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:32,03
Bahn 3 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:31,90
Bahn 4 Minh-An Jan Bui  2003 SG Dortmund 00:31,44
Bahn 5 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 00:31,62
Bahn 6 Maurice Höppner  2004 DJK Delphin Osterfeld 00:31,96
Bahn 7 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 00:32,04
Bahn 8 Tobias Jacob  2000 SG Dortmund 00:32,18
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Lauf 9/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eduard Brosch  2000 SV Derne 49 e.V. 00:31,29
Bahn 2 Mees Peters  2005 De Ward 00:31,18
Bahn 3 Joris Heinsohn  2003 TSV Otterndorf 00:30,99
Bahn 4 Linus Sauer  2004 TuS Sundern 00:30,98
Bahn 5 Jan Lukas Schmidt  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:30,99
Bahn 6 Victor Willemse  2002 De Ward 00:31,13
Bahn 7 Mattheos Kounatidis  2001 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:31,23
Bahn 8 Jan Weber  2003 SG Dortmund 00:31,31

Lauf 10/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:30,97
Bahn 2 Carl Cloer  2002 SV Aegir Arnsberg 00:30,68
Bahn 3 Mathis Rahmann  2004 SC Hellweg Werl 00:30,58
Bahn 4 Samuel Peter Dahmer  2001 SG Oberhausen 00:30,53
Bahn 5 Robert Fagervik  2005 Bærumsvømmerne 00:30,53
Bahn 6 Julian Geßner  2001 DJK Delphin Osterfeld 00:30,63
Bahn 7 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 00:30,81
Bahn 8 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:30,98

Lauf 11/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Hagenah  2004 TSV Otterndorf 00:30,14
Bahn 2 Sebastian Mendez Johannessen  2005 Bærumsvømmerne 00:30,08
Bahn 3 Kevin Lucas  2003 De Dinkel 00:30,01
Bahn 4 Lukas Lederer  2005 SV Cannstatt 00:29,72
Bahn 5 Henry Kleff  1999 SG Dortmund 00:29,85
Bahn 6 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:30,08
Bahn 7 Jeremy Rosenberg  2001 Wfr. Lüdenscheid 00:30,12
Bahn 8 Jonas Hops  2002 SG SSF Marl-Hüls 00:30,40

Lauf 12/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Habeck  2001 Aqua-Novio'94 00:29,65
Bahn 2 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:29,50
Bahn 3 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 00:29,48
Bahn 4 Maximilian Weiß  2002 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:29,44
Bahn 5 Jan Diercks  2000 SG Aumund - Vegesack 00:29,45
Bahn 6 Keno Wernstedt  2004 SSG Braunschweig 00:29,48
Bahn 7 Denys Kibitkin  2004 1. Schwimmschule Ternopil 00:29,60
Bahn 8 GEORGIOS CHRONIS  2004 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:29,69

Lauf 13/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Tillmann  2004 DJK Delphin Osterfeld 00:29,23
Bahn 2 Francisczek Bobkiewicz  2006 SG Dortmund 00:29,10
Bahn 3 ACHILLEAS VASILAKOPOULOS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:28,98
Bahn 4 Roel Stoopen  2002 Aqua-Novio'94 00:28,83
Bahn 5 Manuel Kanzelista  2004 SSV Meschede 00:28,95
Bahn 6 Viktor Tabachynskyi  2006 1. Schwimmschule Ternopil 00:29,00
Bahn 7 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 00:29,12
Bahn 8 Mathijs van Dijk  2001 De Ward 00:29,39
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Lauf 14/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Buchholz  2001 Wfr. Lüdenscheid 00:28,68
Bahn 2 Jon de Wit  2004 De Ward 00:28,36
Bahn 3 Lukas Binnekamp  2003 De Dinkel 00:28,21
Bahn 4 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:28,01
Bahn 5 Thomas Swartjes  2003 Aqua-Novio'94 00:28,03
Bahn 6 Max Halemeier  2003 SC Hellweg Werl 00:28,31
Bahn 7 Leon Nobel  2005 SG Aumund - Vegesack 00:28,63
Bahn 8 Stephan van Grevenbroek  2000 De Ward 00:28,82

Lauf 15/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 00:27,96
Bahn 2 Christopher Hartwig  2004 SG HT16 Hamburg 00:27,90
Bahn 3 Florian Demant  1999 SG Dortmund 00:27,71
Bahn 4 Tobias Hahn  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:27,69
Bahn 5 Patrick Dinu  2005 Atena Sport Club Constanta 00:27,70
Bahn 6 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:27,84
Bahn 7 Jannik Thomas  1997 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:27,90
Bahn 8 Antonio Stoian  2004 CSM Pitesti 00:28,00

Lauf 16/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Griggel  2001 SSV Meschede 00:27,56
Bahn 2 Kevin Schiedung  2002 DJK Delphin Osterfeld 00:26,77
Bahn 3 Luuk Bos  2003 De Dinkel 00:26,04
Bahn 4 Leon van der Geest  2002 De Dinkel 00:25,13
Bahn 5 Dennis Kamps  2000 De Dinkel 00:25,47
Bahn 6 Tom Laarhuis  1998 De Dinkel 00:26,70
Bahn 7 Mick van Kempen  2002 De Ward 00:27,48
Bahn 8 Pascal Klein  2004 SG Oberhausen 00:27,69

Lauf 17/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niels Versteeg  1995 De Ward 00:27,50
Bahn 2 Miguel Angel Mena Peralta  1997 SG Dortmund 00:26,75
Bahn 3 Florian Kühn  2001 SG Hamburg-West 00:25,78
Bahn 4 David Erbes  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:24,76
Bahn 5 Bjorn van Doesburg  2002 Aqua-Novio'94 00:25,32
Bahn 6 Jonas Kuschwald  2000 SSV Meschede 00:26,48
Bahn 7 Tyrese Sitania  2003 Aqua-Novio'94 00:27,26
Bahn 8 Martin Wrede  2005 SSG Braunschweig 00:27,66

Lauf 18/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antwan van Engen  1971 De Ward 00:27,49
Bahn 2 Cornelius Jahn  2003 Ahrensburger TSV 00:26,74
Bahn 3 Leon Irmer  2002 SV Olympia Rostock 00:25,75
Bahn 4 Tim Korstanje  2003 Aqua-Novio'94 00:24,36
Bahn 5 Tobias Schulrath  2003 SGS Hamburg 00:25,23
Bahn 6 Nils Gens  1999 SG Oberhausen 00:26,14
Bahn 7 David Circiumarescu  2004 CSM Pitesti 00:27,00
Bahn 8 Jakob Igges  1999 SSV Meschede 00:27,59
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Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maria Tsilimigkra  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 03:09,62
Bahn 3 Madleen Sondermann  2005 SG SSF Marl-Hüls 03:05,00
Bahn 4 Kim Melina Kaqija  2005 SG Wassersport Iserlohn 02:56,32
Bahn 5 Tess Panjer  2004 VZC 02:56,75
Bahn 6 Neele Srejic  2006 SG Wassersport Iserlohn 03:07,59

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monia Mahnken  2004 OSC Bremerhaven 1972 02:55,03
Bahn 2 Anniek Takken  2004 De Ward 02:53,85
Bahn 3 Jasmin Plass  2003 TuS Sundern 02:52,60
Bahn 4 Lobke Arts  2006 Aqua-Novio'94 02:51,54
Bahn 5 Denise Springiewicz  2004 SG Dortmund 02:51,56
Bahn 6 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 02:53,50
Bahn 7 Alina Krohm  2005 SG Oberhausen 02:54,74
Bahn 8 Pia Neß  2004 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:56,29

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcella Rose  1997 SV Westfalen Hagen 02:51,24
Bahn 2 Fiene Nijkamp  2006 Aqua-Novio'94 02:50,14
Bahn 3 Anna Krzyzaniak  2004 SG Remscheid 02:47,68
Bahn 4 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 02:45,56
Bahn 5 Lotte Silber  2004 SV Cannstatt 02:46,20
Bahn 6 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:49,25
Bahn 7 EIRINI LAMPROPOULOU  2006 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:50,75
Bahn 8 Eline Baas  2005 De Ward 02:51,46

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kendra Burbach  2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:44,48
Bahn 2 Anna Katharina Krause  1999 SG Dortmund-Süd 1983 02:44,16
Bahn 3 Cindy Waespy  2005 OSC Bremerhaven 1972 02:43,89
Bahn 4 Astrid Luisa Krause  2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:43,29
Bahn 5 Julia Krüger  2003 SV Aegir Arnsberg 02:43,56
Bahn 6 Xenia Päßler  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:43,91
Bahn 7 Chiara Carlino  1998 SG Oberhausen 02:44,23
Bahn 8 AIKATERINI NTALLA  2006 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:44,59

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kiki Koopman  2002 De Dinkel 02:41,59
Bahn 2 Ann-Kathrin Krägelin  2004 OSC Bremerhaven 1972 02:38,96
Bahn 3 Nikoletta Kounatidis  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:38,71
Bahn 4 Evica Klok  2005 VZC 02:38,45
Bahn 5 Heidi Kluge  2005 SV Cannstatt 02:38,63
Bahn 6 Malin Wickmann  2006 OSC Bremerhaven 1972 02:38,86
Bahn 7 Corinna Löffler  1997 SG SSF Marl-Hüls 02:40,62
Bahn 8 Myrna Schasfoort  1993 De Dinkel 02:42,28
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Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alice Ungefug  2006 SG Dortmund 02:37,57
Bahn 2 Jana Reimchen  2001 Celler Schwimm-Club e.V. 02:37,32
Bahn 3 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 02:36,03
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 02:35,14
Bahn 5 Angelina May Hermann  2005 SG Dortmund 02:35,71
Bahn 6 Anouk Knippers  1997 De Dinkel 02:36,09
Bahn 7 Katharina Stember  1999 SV Westfalen Hagen 02:37,50
Bahn 8 Laurie Aarninkhof  1998 De Dinkel 02:38,23

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Lutz  2005 SSG Braunschweig 02:34,78
Bahn 2 Kristina Sturm  2005 SG Dortmund 02:34,35
Bahn 3 Sarah Stockmann  2004 SG Dortmund 02:34,02
Bahn 4 Carla Roth  2005 SV Cannstatt 02:32,88
Bahn 5 Thera Janssen  2005 Aqua-Novio'94 02:33,19
Bahn 6 Kira Konopik  2000 SG Dortmund 02:34,10
Bahn 7 Bridget de Bat  2004 Aqua-Novio'94 02:34,38
Bahn 8 Maya Lutz  2005 SSG Braunschweig 02:34,99

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madelijne Schothans  2000 De Dinkel 02:32,21
Bahn 2 Stefanie Buchholz  2003 Wfr. Lüdenscheid 02:31,82
Bahn 3 Maria Victoria Schutzmeier  1999 SG Dortmund 02:30,00
Bahn 4 Lara Langhein  2005 SVE Hamburg 02:27,80
Bahn 5 Chiara Holzwarth  2003 SV Cannstatt 02:29,36
Bahn 6 Bridget Vermeer  2005 VZC 02:30,31
Bahn 7 Carlijn Hansté  2002 WS Twente 1 02:31,87
Bahn 8 Sharon Dohms  1996 SG Dortmund 02:32,32

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabrina Wessalowski  2003 OSC Bremerhaven 1972 02:27,34
Bahn 2 Celina Springer  2006 SG Dortmund 02:27,27
Bahn 3 Kirsten Verhalle  2004 VZC 02:26,48
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 02:23,07
Bahn 5 Zanthe Janssen  2002 Aqua-Novio'94 02:25,73
Bahn 6 Ismay Lichtendonk  2004 Dedemsvaart-AC 02:26,88
Bahn 7 Josse Bergman  2003 VZC 02:27,28
Bahn 8 Maaike Issard  2003 VZC 02:27,40

Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Silas Mußmann  2002 SG Dortmund-Süd 1983 00:00,00
Bahn 4 Jan Hendrik Henzerling  2006 SG Dortmund-Süd 1983 03:17,34
Bahn 5 Elias Thröner  2006 SG Wassersport Iserlohn 03:19,97
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Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Hülshorst  2005 SG Dortmund-Süd 1983 03:06,09
Bahn 3 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 03:01,56
Bahn 4 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 03:00,00
Bahn 5 Henning Stange  2005 SG SSF Marl-Hüls 03:00,00
Bahn 6 Justus Jan Biscoping  2005 SG Dortmund-Süd 1983 03:02,53
Bahn 7 Kaj Hugen  2006 Aqua-Novio'94 03:15,85

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marijn Baas  2006 De Ward 02:54,63
Bahn 2 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:51,84
Bahn 3 Jan Erfort  2005 Hofheimer SC 02:49,73
Bahn 4 Mika Gürtler  2006 DJK Delphin Osterfeld 02:46,55
Bahn 5 Lasse Schrieken  2005 VZC 02:49,73
Bahn 6 Twan van Engen  2005 De Ward 02:50,24
Bahn 7 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 02:52,11
Bahn 8 Tim Seising  2005 VZC 02:58,09

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurice Höppner  2004 DJK Delphin Osterfeld 02:44,80
Bahn 2 Phil Wiechmann  2005 SSG Braunschweig 02:44,21
Bahn 3 Gaio Sanders  2005 Aqua-Novio'94 02:42,49
Bahn 4 Mattis Bleich  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:41,36
Bahn 5 Luis Hagenah  2004 TSV Otterndorf 02:41,86
Bahn 6 Milan Lucas  2005 De Dinkel 02:43,50
Bahn 7 Andreas Bohle  2004 SSV Meschede 02:44,55
Bahn 8 Lukas Jonte Reimers  2006 SSG Braunschweig 02:45,06

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hops  2002 SG SSF Marl-Hüls 02:40,00
Bahn 2 Mees Peters  2005 De Ward 02:39,38
Bahn 3 David Joshua Waespy  2003 OSC Bremerhaven 1972 02:37,75
Bahn 4 GEORGIOS CHRONIS  2004 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:35,95
Bahn 5 David Lehr  2004 Hofheimer SC 02:36,85
Bahn 6 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 02:39,17
Bahn 7 Sjoerd van der Wilt  2005 VZC 02:39,44
Bahn 8 Fabian Fuß  2002 SG SSF Marl-Hüls 02:40,00

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 02:34,84
Bahn 2 Wesley van Elst  2005 VZC 02:34,82
Bahn 3 Tom Hannes Thalau  2005 SV Cannstatt 02:32,56
Bahn 4 Philipp Kallenberg  2004 SV Cannstatt 02:31,88
Bahn 5 Julian Geßner  2001 DJK Delphin Osterfeld 02:32,46
Bahn 6 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 02:34,14
Bahn 7 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 02:34,84
Bahn 8 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 02:35,00
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Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jon de Wit  2004 De Ward 02:31,39
Bahn 2 Linus August Thiele  2004 SG Dortmund 02:31,16
Bahn 3 Jonas Kuschwald  2000 SSV Meschede 02:29,93
Bahn 4 Ben Vester  2005 SV Cannstatt 02:29,58
Bahn 5 KONSTANTINOS VALLIANATOS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:29,88
Bahn 6 Joris Janssen  2003 Aqua-Novio'94 02:30,80
Bahn 7 Theofanis Cholevas  2005 Rafina Swimming Club 02:31,29
Bahn 8 Felix Griggel  2001 SSV Meschede 02:31,67

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 August Emil Windel Stang  2005 Bærumsvømmerne 02:27,06
Bahn 2 Leon Detambel  2003 SG Dortmund 02:24,06
Bahn 3 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 02:23,08
Bahn 4 MARIOS ANTAKIS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:21,84
Bahn 5 Rufus Krüger  2003 SG Dortmund 02:22,13
Bahn 6 Devran Sensoy  2004 SG Dortmund 02:23,79
Bahn 7 Jannik Thomas  1997 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:26,00
Bahn 8 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 02:28,22

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Hankiewicz  2002 SG Dortmund 02:21,36
Bahn 2 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 02:20,98
Bahn 3 THOMAS TSAGKAROPOULOS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:18,97
Bahn 4 Daen Spoor  2001 VZC 02:18,02
Bahn 5 Luuk Bos  2003 De Dinkel 02:18,28
Bahn 6 David Circiumarescu  2004 CSM Pitesti 02:20,00
Bahn 7 Tyrese Sitania  2003 Aqua-Novio'94 02:21,30
Bahn 8 GEORGIOS VALLIANATOS  2000 Patras Nautical Club 02:21,53

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Korstanje  2003 Aqua-Novio'94 02:16,83
Bahn 2 Maquinho Vorst  2002 De Dinkel 02:16,06
Bahn 3 Miguel Angel Mena Peralta  1997 SG Dortmund 02:15,00
Bahn 4 Karst Boersma  1996 De Dinkel 02:09,23
Bahn 5 David Erbes  2001 AMTV-FTV Hamburg 02:13,82
Bahn 6 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:15,66
Bahn 7 Nicolas Klüttermann  2000 SG Dortmund 02:16,23
Bahn 8 Christopher Hartwig  2004 SG HT16 Hamburg 02:18,00

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Regina Russmann  2006 SC Hellweg Werl 01:33,37
Bahn 4 Louise Gepkens  2004 Aqua-Novio'94 01:25,26
Bahn 5 Johanna-Katharina Giorgini  2005 SSG Braunschweig 01:26,34
Bahn 6 Enya Werner  2006 SV Westfalen Hagen 01:37,92
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Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karolina Kowalik  2005 SSV Meschede 01:24,56
Bahn 2 Xenia Berngardt  2005 SC Hellweg Werl 01:22,90
Bahn 3 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:21,56
Bahn 4 Jacky Amanda Salmen  2003 SG Dortmund 01:20,86
Bahn 5 Mila Jette Holst  2004 TSV Otterndorf 01:21,19
Bahn 6 Lilly Marie Frommer  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:21,58
Bahn 7 Anja Krohm  2004 SG Oberhausen 01:23,39
Bahn 8 Antonia Ilic  2006 SV Cannstatt 01:25,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Frescher  1992 DJK Delphin Osterfeld 01:19,80
Bahn 2 Anne-Fleur Opdam  2003 VZC 01:18,55
Bahn 3 Eline Lutters  2006 De Dinkel 01:18,11
Bahn 4 Luisa Mahler  2005 SSG Braunschweig 01:17,32
Bahn 5 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 01:18,06
Bahn 6 Jessica Plass  2005 TuS Sundern 01:18,32
Bahn 7 Hanna Nolte  2004 SC Hellweg Werl 01:19,78
Bahn 8 Jana Gies  2004 SV Westfalen Hagen 01:19,98

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 01:16,05
Bahn 2 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:16,00
Bahn 3 Thalia Neils  2005 TSV Otterndorf 01:14,75
Bahn 4 Chiara Carlino  1998 SG Oberhausen 01:14,12
Bahn 5 ALEXANDRA SOTIRIOU  2005 Glyfada Athletic Nautical Club (ANOG) 01:14,18
Bahn 6 Lisa Sophie Domke  2003 SG Aumund - Vegesack 01:15,00
Bahn 7 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:16,00
Bahn 8 Denise Springiewicz  2004 SG Dortmund 01:17,09

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 ARTEMI DELENDA  2006 O.F.Neas Ionias Athletic Club 01:13,56
Bahn 2 Laurie Aarninkhof  1998 De Dinkel 01:12,37
Bahn 3 Evica Klok  2005 VZC 01:11,77
Bahn 4 Victoria Luise Plebs  2002 TuS Sundern 01:11,57
Bahn 5 Emelie Keier  2004 SV Cannstatt 01:11,68
Bahn 6 Renée Bodenhausen  2003 SG Dortmund 01:12,27
Bahn 7 Astrid Luisa Krause  2001 SG Dortmund-Süd 1983 01:12,79
Bahn 8 Heidi Kluge  2005 SV Cannstatt 01:14,08

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:11,17
Bahn 2 Quinty Setlight  2002 De Dinkel 01:11,09
Bahn 3 Sina Bömer  2006 SG Dortmund 01:10,55
Bahn 4 Aylin Carmen Karaman  2004 SG Dortmund 01:09,90
Bahn 5 Liz Veltman  2005 De Ward 01:10,07
Bahn 6 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:10,56
Bahn 7 Kemi van de Wetering  2002 Aqua-Novio'94 01:11,16
Bahn 8 Charlotte Oesterreich  2005 SG Dortmund 01:11,35
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Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eefje Slootweg  1998 De Dinkel 01:08,11
Bahn 2 Lena Cramer  2004 HNT Hamburg 01:07,48
Bahn 3 Eline Gros  2003 Aqua-Novio'94 01:07,03
Bahn 4 Leonie Kanus  2002 Celler Schwimm-Club e.V. 01:06,65
Bahn 5 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 01:06,96
Bahn 6 Kirsten Verhalle  2004 VZC 01:07,07
Bahn 7 Stefanie Buchholz  2003 Wfr. Lüdenscheid 01:08,08
Bahn 8 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 01:09,76

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Konopik  2000 SG Dortmund 01:06,28
Bahn 2 Chiara Holzwarth  2003 SV Cannstatt 01:05,75
Bahn 3 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 01:04,55
Bahn 4 Angelina May Hermann  2005 SG Dortmund 01:03,47
Bahn 5 Maria Victoria Schutzmeier  1999 SG Dortmund 01:03,91
Bahn 6 Jennifer Thater  1990 SG Dortmund 01:05,47
Bahn 7 Kukuwah Akyere Bondzie  2004 Hamburger SC 01:06,13
Bahn 8 Aniek van de Weerd  2004 VZC 01:06,59

Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Hendrik Henzerling  2006 SG Dortmund-Süd 1983 03:08,44
Bahn 2 Andre Corvin  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:49,78
Bahn 3 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 02:46,00
Bahn 4 Sjoerd van der Wilt  2005 VZC 02:44,75
Bahn 5 Dayan Parastar  2005 SG Dortmund 02:45,95
Bahn 6 Linus Pavlakis  2004 Wfr. Lüdenscheid 02:47,28
Bahn 7 Edwin Tsapdong  2005 SG Dortmund-Süd 1983 03:03,51
Bahn 8 Jost Goesmann  2006 SSV Meschede 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Eric Terbeek  2004 SG Oberhausen 02:43,58
Bahn 2 Wesley van Elst  2005 VZC 02:38,93
Bahn 3 Sofyan El Fhim  2005 Aqua-Novio'94 02:36,61
Bahn 4 Tom Hannes Thalau  2005 SV Cannstatt 02:33,44
Bahn 5 Lasse Schrieken  2005 VZC 02:34,93
Bahn 6 Mick van Os  2006 Aqua-Novio'94 02:38,56
Bahn 7 Jonas Hesse  2004 SSV Meschede 02:43,51
Bahn 8 Jeremy Rosenberg  2001 Wfr. Lüdenscheid 02:44,47

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 02:28,60
Bahn 2 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 02:27,26
Bahn 3 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 02:26,73
Bahn 4 Antonio Stoian  2004 CSM Pitesti 02:22,00
Bahn 5 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 02:25,93
Bahn 6 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 02:27,00
Bahn 7 Niklas Gießmann  2000 SG Dortmund 02:27,55
Bahn 8 Norik Schulz  2005 SG Dortmund 02:33,39
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Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Devran Sensoy  2004 SG Dortmund 02:17,05
Bahn 2 IOAKEIM PAPALAKIS  2001 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:14,68
Bahn 3 Lukas Binnekamp  2003 De Dinkel 02:13,13
Bahn 4 Dennis Kamps  2000 De Dinkel 02:06,46
Bahn 5 Patrick Dinu  2005 Atena Sport Club Constanta 02:12,50
Bahn 6 Cornelius Jahn  2003 Ahrensburger TSV 02:13,49
Bahn 7 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:16,94
Bahn 8 Loukas Gkiokas  2005 Rafina Swimming Club 02:17,45

Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maria Tsilimigkra  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 03:25,46
Bahn 3 Iris de Schrijver  2006 De Ward 03:19,05
Bahn 4 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 03:17,78
Bahn 5 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 03:18,00
Bahn 6 Dora Radtke  2006 SG Oberhausen 03:24,83
Bahn 7 Carla Anthea Keßler  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 03:38,16

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 ANNA MARIA ZOUMPERI  2004 O.F.Neas Ionias Athletic Club 03:13,07
Bahn 2 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 03:10,56
Bahn 3 Emilie Thröner  2004 SG Wassersport Iserlohn 03:07,75
Bahn 4 Eline van der Meer  2004 VZC 03:03,18
Bahn 5 Marcella Rose  1997 SV Westfalen Hagen 03:03,22
Bahn 6 Lara Marie Domke  2000 SG Aumund - Vegesack 03:09,39
Bahn 7 Laura Nolte  2004 SC Hellweg Werl 03:10,64
Bahn 8 Carla Hüttemeister  2004 TuS Sundern 03:14,69

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Tomic  2004 SG Dortmund 02:58,95
Bahn 2 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 02:53,06
Bahn 3 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 02:51,39
Bahn 4 Anna Katharina Krause  1999 SG Dortmund-Süd 1983 02:48,08
Bahn 5 Letizia Michelle Körber  2004 SG Ruhr 02:50,91
Bahn 6 Lene Wachler  2006 SG Oberhausen 02:52,66
Bahn 7 Anouk Knippers  1997 De Dinkel 02:53,19
Bahn 8 Jule Plura  2004 SG Dortmund 02:59,61

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Lutz  2005 SSG Braunschweig 02:44,94
Bahn 2 Zanthe Janssen  2002 Aqua-Novio'94 02:43,56
Bahn 3 Liza Ettlich  2004 Hamburger SC 02:40,05
Bahn 4 Madelijne Schothans  2000 De Dinkel 02:36,26
Bahn 5 Sharon Dohms  1996 SG Dortmund 02:36,29
Bahn 6 Mandy van Rossum  2002 Aqua-Novio'94 02:41,93
Bahn 7 Bridget Vermeer  2005 VZC 02:44,84
Bahn 8 Kristina Sturm  2005 SG Dortmund 02:47,39

Wettkampf 116 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
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Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Siegerehrung für Finale

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Kemper  2006 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:46,71
Bahn 2 Peer Bergman  2005 VZC 00:42,13
Bahn 3 Otto Landspersky  2005 TSV Otterndorf 00:41,62
Bahn 4 Wael Afify  2005 SG Wassersport Iserlohn 00:41,02
Bahn 5 Jost Goesmann  2006 SSV Meschede 00:41,37
Bahn 6 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:42,06
Bahn 7 Aaron Risse  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,25
Bahn 8 Kaj Hugen  2006 Aqua-Novio'94 00:47,59

Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Maximilian Schrey  2006 Erster Sodener SC 00:40,46
Bahn 2 Tim Seising  2005 VZC 00:39,85
Bahn 3 Adrian Fischer  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,49
Bahn 4 Léon van Grevenbroek  2006 De Ward 00:38,84
Bahn 5 Achilleas Bibos  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:39,38
Bahn 6 Norman Neß  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:39,64
Bahn 7 Edwin Tsapdong  2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,94
Bahn 8 Kiran de Wit  2005 De Ward 00:40,66

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Farendla  2003 SC Hellweg Werl 00:38,42
Bahn 2 Marijn Baas  2006 De Ward 00:37,98
Bahn 3 Dominique van Grevenbroek  2004 De Ward 00:37,37
Bahn 4 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 00:36,81
Bahn 5 Paul Dreschler  2003 SC Hellweg Werl 00:37,18
Bahn 6 Cedric Klame  2002 SG Oberhausen 00:37,52
Bahn 7 Lars Heckel  2005 OSC Bremerhaven 1972 00:38,11
Bahn 8 Simon Wichers  2005 TSV Otterndorf 00:38,72

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Twan van Engen  2005 De Ward 00:36,21
Bahn 2 Adrien Julia  2004 CNMA 00:36,01
Bahn 3 Roel Stoopen  2002 Aqua-Novio'94 00:35,78
Bahn 4 Nikolaos-Taxiarchis Chorianopoulos  2005 Rafina Swimming Club 00:35,39
Bahn 5 Andre Corvin  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:35,58
Bahn 6 Justin Brinker  2002 SG Oberhausen 00:36,00
Bahn 7 Sergej Shtukaturov  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,02
Bahn 8 Victor Willemse  2002 De Ward 00:36,22
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Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Pavlakis  2004 Wfr. Lüdenscheid 00:34,69
Bahn 2 Joris Heinsohn  2003 TSV Otterndorf 00:34,37
Bahn 3 Tom Hannes Thalau  2005 SV Cannstatt 00:33,85
Bahn 4 Lukas Lederer  2005 SV Cannstatt 00:33,63
Bahn 5 Maximilian Weiß  2002 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:33,67
Bahn 6 Jan Lukas Schmidt  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:34,25
Bahn 7 Wesley van Elst  2005 VZC 00:34,53
Bahn 8 Jan Eric Terbeek  2004 SG Oberhausen 00:34,86

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathis Rahmann  2004 SC Hellweg Werl 00:33,58
Bahn 2 Max Halemeier  2003 SC Hellweg Werl 00:33,15
Bahn 3 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 00:33,03
Bahn 4 Sofyan El Fhim  2005 Aqua-Novio'94 00:32,74
Bahn 5 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 00:32,77
Bahn 6 Julian Geck  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,05
Bahn 7 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 00:33,24
Bahn 8 David Joshua Waespy  2003 OSC Bremerhaven 1972 00:33,63

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Gießmann  2000 SG Dortmund 00:32,65
Bahn 2 Tobias Jacob  2000 SG Dortmund 00:32,49
Bahn 3 Mick van Kempen  2002 De Ward 00:32,30
Bahn 4 Stephan van Grevenbroek  2000 De Ward 00:31,73
Bahn 5 Christopher Hartwig  2004 SG HT16 Hamburg 00:32,00
Bahn 6 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 00:32,35
Bahn 7 Leon Nobel  2005 SG Aumund - Vegesack 00:32,59
Bahn 8 Jeremy Rosenberg  2001 Wfr. Lüdenscheid 00:32,68

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Mendez Johannessen  2005 Bærumsvømmerne 00:31,57
Bahn 2 Till Gießmann  2006 SG Dortmund 00:31,49
Bahn 3 Ilias-Nikolaos Kamilieris  2003 Rafina Swimming Club 00:31,33
Bahn 4 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 00:30,86
Bahn 5 Mattheos Kounatidis  2001 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:30,95
Bahn 6 Theofanis Cholevas  2005 Rafina Swimming Club 00:31,45
Bahn 7 Manuel Kanzelista  2004 SSV Meschede 00:31,56
Bahn 8 Kevin Schiedung  2002 DJK Delphin Osterfeld 00:31,59

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loukas Gkiokas  2005 Rafina Swimming Club 00:30,43
Bahn 2 KONSTANTINOS VALLIANATOS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:29,85
Bahn 3 Cornelius Jahn  2003 Ahrensburger TSV 00:28,76
Bahn 4 Tom Laarhuis  1998 De Dinkel 00:28,04
Bahn 5 Nils Gens  1999 SG Oberhausen 00:28,40
Bahn 6 Jon de Wit  2004 De Ward 00:29,65
Bahn 7 GEORGIOS VALLIANATOS  2000 Patras Nautical Club 00:30,16
Bahn 8 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:30,85
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Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Wrede  2005 SSG Braunschweig 00:30,38
Bahn 2 Henry Kleff  1999 SG Dortmund 00:29,81
Bahn 3 Jakob Igges  1999 SSV Meschede 00:28,55
Bahn 4 Tyrese Sitania  2003 Aqua-Novio'94 00:27,88
Bahn 5 Luuk Bos  2003 De Dinkel 00:28,35
Bahn 6 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 00:29,45
Bahn 7 Antonio Stoian  2004 CSM Pitesti 00:30,00
Bahn 8 Keno Wernstedt  2004 SSG Braunschweig 00:30,77

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 00:30,20
Bahn 2 Devran Sensoy  2004 SG Dortmund 00:29,67
Bahn 3 IOAKEIM PAPALAKIS  2001 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:28,45
Bahn 4 Leon van der Geest  2002 De Dinkel 00:27,09
Bahn 5 Patrick Dinu  2005 Atena Sport Club Constanta 00:28,10
Bahn 6 Lukas Binnekamp  2003 De Dinkel 00:28,81
Bahn 7 Nunjo Toennies  2004 SG Hamburg-West 00:30,00
Bahn 8 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:30,64

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Claudia van Grevenbroek  2004 De Ward 00:00,00
Bahn 4 Neele Srejic  2006 SG Wassersport Iserlohn 00:46,08
Bahn 5 Dunja Basse  2006 SC Hellweg Werl 00:49,54

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Erfkemper  2006 SG SSF Marl-Hüls 00:46,00
Bahn 2 Johanna-Katharina Giorgini  2005 SSG Braunschweig 00:45,24
Bahn 3 Maria Tsilimigkra  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:44,57
Bahn 4 Anne-Fleur Opdam  2003 VZC 00:44,35
Bahn 5 Emeli Schenker  2003 SC Hellweg Werl 00:44,56
Bahn 6 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:45,00
Bahn 7 Sophia von der Heide  2005 SC Hellweg Werl 00:45,61
Bahn 8 Zilan Karabulut  2005 SG Oberhausen 00:46,04

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manon Kooij  2006 VZC 00:43,75
Bahn 2 Michelle Zofia Winkler  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:43,44
Bahn 3 Lilly Karkus  2004 SC Hellweg Werl 00:43,03
Bahn 4 Jorina Schwenk  2006 TSV Otterndorf 00:42,96
Bahn 5 Sofia Friggi  2006 Rafina Swimming Club 00:42,98
Bahn 6 Emily Rentzing  2005 SG Dortmund 00:43,25
Bahn 7 Luisa Mahler  2005 SSG Braunschweig 00:43,74
Bahn 8 Luisa Fabienne von Ahnen  2005 TSV Otterndorf 00:44,31
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Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Anthea Keßler  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,12
Bahn 2 Iris de Schrijver  2006 De Ward 00:42,05
Bahn 3 Lobke Arts  2006 Aqua-Novio'94 00:41,32
Bahn 4 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 00:41,00
Bahn 5 Androniki Laspa  2005 Rafina Swimming Club 00:41,23
Bahn 6 Lena Isabell von Ahnen  2003 TSV Otterndorf 00:41,64
Bahn 7 Xenia Berngardt  2005 SC Hellweg Werl 00:42,11
Bahn 8 Tess Panjer  2004 VZC 00:42,64

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 ANNA MARIA ZOUMPERI  2004 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:40,13
Bahn 2 Denise Kirchner  1999 SG Dortmund 00:39,98
Bahn 3 Lena Frescher  1992 DJK Delphin Osterfeld 00:39,74
Bahn 4 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,59
Bahn 5 Aniek van de Weerd  2004 VZC 00:39,74
Bahn 6 Emilia Nimz  2006 SG Dortmund 00:39,84
Bahn 7 Lambrini Tatidou  2005 Wfr. Lüdenscheid 00:39,99
Bahn 8 Mila Jette Holst  2004 TSV Otterndorf 00:40,98

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorena Mühling  2006 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:39,50
Bahn 2 Eline van der Meer  2004 VZC 00:38,75
Bahn 3 Alexia Kounatidis  2006 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:38,31
Bahn 4 Greta Weiland  2006 SG Wassersport Iserlohn 00:38,21
Bahn 5 Anna Tomic  2004 SG Dortmund 00:38,25
Bahn 6 Laura Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:38,46
Bahn 7 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 00:38,87
Bahn 8 Eline van Kempen  2004 De Ward 00:39,59

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Jakobi  2005 SSG Braunschweig 00:38,12
Bahn 2 Alina Lutz  2005 SSG Braunschweig 00:38,04
Bahn 3 Jule Plura  2004 SG Dortmund 00:37,73
Bahn 4 Letizia Michelle Körber  2004 SG Ruhr 00:37,69
Bahn 5 Lene Wachler  2006 SG Oberhausen 00:37,71
Bahn 6 Eline Baas  2005 De Ward 00:38,01
Bahn 7 Emilie Thröner  2004 SG Wassersport Iserlohn 00:38,05
Bahn 8 Xenia Päßler  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,18

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 00:37,48
Bahn 2 Jana Reimchen  2001 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,37
Bahn 3 Quinty Setlight  2002 De Dinkel 00:37,20
Bahn 4 Julia Krüger  2003 SV Aegir Arnsberg 00:36,97
Bahn 5 Louise Gepkens  2004 Aqua-Novio'94 00:37,02
Bahn 6 Carla Hüttemeister  2004 TuS Sundern 00:37,29
Bahn 7 Demi Rothe  1997 De Dinkel 00:37,43
Bahn 8 Diren Özmen  2004 SSG Braunschweig 00:37,66
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Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Paul  2003 SG Dortmund 00:36,40
Bahn 2 Stefanie Buchholz  2003 Wfr. Lüdenscheid 00:35,66
Bahn 3 Myrna Schasfoort  1993 De Dinkel 00:34,31
Bahn 4 Sharon Dohms  1996 SG Dortmund 00:33,26
Bahn 5 Anna Katharina Krause  1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,99
Bahn 6 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:35,35
Bahn 7 Maya Lutz  2005 SSG Braunschweig 00:35,98
Bahn 8 Guusje van Lent  2002 Aqua-Novio'94 00:36,95

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Frieling  2006 TuS Sundern 00:36,34
Bahn 2 Corinna Löffler  1997 SG SSF Marl-Hüls 00:35,60
Bahn 3 Christiane Biniek  1997 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:34,25
Bahn 4 Anouk Knippers  1997 De Dinkel 00:33,06
Bahn 5 Mandy van Rossum  2002 Aqua-Novio'94 00:33,72
Bahn 6 Bridget Vermeer  2005 VZC 00:34,75
Bahn 7 Hannah Steven  2002 TuS Sundern 00:35,97
Bahn 8 Monia Mahnken  2004 OSC Bremerhaven 1972 00:36,80

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann-Kathrin Krägelin  2004 OSC Bremerhaven 1972 00:36,15
Bahn 2 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 00:35,50
Bahn 3 Kemi van de Wetering  2002 Aqua-Novio'94 00:34,13
Bahn 4 Madelijne Schothans  2000 De Dinkel 00:32,73
Bahn 5 Liza Ettlich  2004 Hamburger SC 00:33,37
Bahn 6 Zanthe Janssen  2002 Aqua-Novio'94 00:34,45
Bahn 7 Kristina Sturm  2005 SG Dortmund 00:35,96
Bahn 8 Marcella Rose  1997 SV Westfalen Hagen 00:36,41

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jon de Wit  2004 De Ward 03:20,50
Bahn 3 Tobias Hahn  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:55,74
Bahn 4 Julian Geßner  2001 DJK Delphin Osterfeld 02:38,68
Bahn 5 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 02:50,00
Bahn 6 Lasse Schrieken  2005 VZC 03:13,68
Bahn 7 Sjoerd van der Wilt  2005 VZC 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 02:34,84
Bahn 2 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 02:32,04
Bahn 3 Antwan van Engen  1971 De Ward 02:22,31
Bahn 4 David Circiumarescu  2004 CSM Pitesti 02:13,00
Bahn 5 THOMAS TSAGKAROPOULOS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:19,08
Bahn 6 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 02:32,03
Bahn 7 Felix Griggel  2001 SSV Meschede 02:32,93
Bahn 8 Mees Peters  2005 De Ward 02:35,88
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marija Lekic  2004 SG Oberhausen 01:28,95
Bahn 2 Michelle Zofia Winkler  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:26,35
Bahn 3 Merle Marie Schlüppmann  2004 SV Westfalen Hagen 01:24,15
Bahn 4 Emily Rentzing  2005 SG Dortmund 01:23,64
Bahn 5 Madleen Sondermann  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:24,07
Bahn 6 Dora Radtke  2006 SG Oberhausen 01:25,00
Bahn 7 Lilly Karkus  2004 SC Hellweg Werl 01:27,19
Bahn 8 Claudia van Grevenbroek  2004 De Ward 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adeline Julia  2005 CNMA 01:23,12
Bahn 2 Laura Keller  2005 DJK Delphin Osterfeld 01:22,81
Bahn 3 Eline van der Meer  2004 VZC 01:21,56
Bahn 4 Karolina Kowalik  2005 SSV Meschede 01:21,44
Bahn 5 Christina Angenent  2004 DJK Delphin Osterfeld 01:21,49
Bahn 6 Maite Lizier  2004 DJK Delphin Osterfeld 01:22,80
Bahn 7 Hanna Juds  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,03
Bahn 8 Johanna Schulte  2005 TuS Sundern 01:23,16

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:20,00
Bahn 2 Jasmin Plass  2003 TuS Sundern 01:19,65
Bahn 3 Lenke Alexandra Gaus  2006 SSG Braunschweig 01:19,53
Bahn 4 Jessica Plass  2005 TuS Sundern 01:18,96
Bahn 5 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 01:19,00
Bahn 6 Lotte Silber  2004 SV Cannstatt 01:19,53
Bahn 7 Thu-Hien Nguyen  2002 TSV Otterndorf 01:19,95
Bahn 8 Tess Panjer  2004 VZC 01:21,11

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manon Kooij  2006 VZC 01:18,61
Bahn 2 Denise Kirchner  1999 SG Dortmund 01:18,10
Bahn 3 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:17,00
Bahn 4 Anna Krzyzaniak  2004 SG Remscheid 01:16,79
Bahn 5 Sina Neugebauer  2002 SG SSF Marl-Hüls 01:16,99
Bahn 6 Lilly Marie Frommer  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:17,29
Bahn 7 Anniek Takken  2004 De Ward 01:18,41
Bahn 8 Alina Krohm  2005 SG Oberhausen 01:18,95

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidi Kluge  2005 SV Cannstatt 01:16,54
Bahn 2 Janina Göke  2004 SG Dortmund 01:16,40
Bahn 3 Mia Johannßen  2006 TSV Otterndorf 01:16,31
Bahn 4 Matea Josic  2000 SG Dortmund 01:16,05
Bahn 5 Evica Klok  2005 VZC 01:16,27
Bahn 6 Antonia Ilic  2006 SV Cannstatt 01:16,36
Bahn 7 Thalia Neils  2005 TSV Otterndorf 01:16,43
Bahn 8 Martha Luisa Kretschmer  2006 SG Dortmund 01:16,70



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + info@jota-se.de

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Letizia Michelle Körber  2004 SG Ruhr 01:15,07
Bahn 2 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:14,82
Bahn 3 AIKATERINI NTALLA  2006 O.F.Neas Ionias Athletic Club 01:14,59
Bahn 4 Sara Winkhaus  2005 SV Westfalen Hagen 01:13,83
Bahn 5 Victoria Luise Plebs  2002 TuS Sundern 01:14,54
Bahn 6 Luisa Mahler  2005 SSG Braunschweig 01:14,69
Bahn 7 Jacqueline Herweg  1994 Verband NRW 01:15,04
Bahn 8 Sabien Timmers  1999 Aqua-Novio'94 01:16,00

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Lutz  2005 SSG Braunschweig 01:13,04
Bahn 2 Kendra Burbach  2001 SG Dortmund-Süd 1983 01:12,72
Bahn 3 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 01:12,36
Bahn 4 Emelie Keier  2004 SV Cannstatt 01:12,14
Bahn 5 Diren Özmen  2004 SSG Braunschweig 01:12,34
Bahn 6 Lisa Sophie Domke  2003 SG Aumund - Vegesack 01:12,57
Bahn 7 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:12,86
Bahn 8 Fiene Nijkamp  2006 Aqua-Novio'94 01:13,43

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 01:11,24
Bahn 2 Kirsten Verhalle  2004 VZC 01:10,94
Bahn 3 Chiara Holzwarth  2003 SV Cannstatt 01:09,86
Bahn 4 Leonie Kanus  2002 Celler Schwimm-Club e.V. 01:09,54
Bahn 5 Lara Langhein  2005 SVE Hamburg 01:09,56
Bahn 6 Eefje Slootweg  1998 De Dinkel 01:10,93
Bahn 7 Carla Roth  2005 SV Cannstatt 01:11,18
Bahn 8 Anne-Fleur Opdam  2003 VZC 01:12,10

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Oesterreich  2005 SG Dortmund 01:09,38
Bahn 2 Bridget de Bat  2004 Aqua-Novio'94 01:08,66
Bahn 3 Aniek van de Weerd  2004 VZC 01:07,80
Bahn 4 Diana-Mariia Protokovska  2006 1. Schwimmschule Ternopil 01:07,50
Bahn 5 Mathilda Weber  2005 SG HT16 Hamburg 01:07,79
Bahn 6 Sabrina Wessalowski  2003 OSC Bremerhaven 1972 01:08,01
Bahn 7 Malin Wickmann  2006 OSC Bremerhaven 1972 01:09,07
Bahn 8 Yke Groener  2005 De Dinkel 01:09,45

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlijn Hansté  2002 WS Twente 1 01:07,04
Bahn 2 Josse Bergman  2003 VZC 01:06,35
Bahn 3 Ismay Lichtendonk  2004 Dedemsvaart-AC 01:04,22
Bahn 4 Celina Kühne  2002 Ratzeburger SV von 1862 01:03,23
Bahn 5 Lieke Oude Lenferink  2002 WS Twente 1 01:04,00
Bahn 6 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 01:05,36
Bahn 7 Celina Springer  2006 SG Dortmund 01:06,42
Bahn 8 Katharina Stember  1999 SV Westfalen Hagen 01:07,50
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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Hendrik Henzerling  2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:11,67
Bahn 2 Christian Kemper  2006 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:41,63
Bahn 3 Wael Afify  2005 SG Wassersport Iserlohn 01:37,90
Bahn 4 Peer Bergman  2005 VZC 01:35,19
Bahn 5 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 01:36,62
Bahn 6 Giovanni Luca Marques Soares  2006 OSC Bremerhaven 1972 01:40,24
Bahn 7 Jan Cedric Eis  2002 SG Oberhausen 01:42,71
Bahn 8 Silas Mußmann  2002 SG Dortmund-Süd 1983 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Rüther  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,15
Bahn 2 Felix Maximilian Schrey  2006 Erster Sodener SC 01:32,00
Bahn 3 Simon Wichers  2005 TSV Otterndorf 01:31,73
Bahn 4 Tobias Pollap  1986 SG Ruhr 01:31,06
Bahn 5 Jonas Hesse  2004 SSV Meschede 01:31,47
Bahn 6 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:32,00
Bahn 7 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:32,00
Bahn 8 Norman Neß  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:34,98

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofyan El Fhim  2005 Aqua-Novio'94 01:29,49
Bahn 2 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 01:28,18
Bahn 3 Jonas-Ole Most  2005 SV Derne 49 e.V. 01:26,69
Bahn 4 Tim Seising  2005 VZC 01:26,43
Bahn 5 Leon Hinzmann  2005 SG Dortmund 01:26,59
Bahn 6 Justus Jan Biscoping  2005 SG Dortmund-Süd 1983 01:27,13
Bahn 7 Adrien Julia  2004 CNMA 01:28,60
Bahn 8 Felix Hülshorst  2005 SG Dortmund-Süd 1983 01:29,57

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:24,00
Bahn 2 Tristan Sanders  2005 Aqua-Novio'94 01:23,49
Bahn 3 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 01:23,00
Bahn 4 Mika Gürtler  2006 DJK Delphin Osterfeld 01:22,35
Bahn 5 Moritz Isenrath  2006 SG Dortmund 01:22,86
Bahn 6 Andreas Bohle  2004 SSV Meschede 01:23,42
Bahn 7 Henning Stange  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:23,95
Bahn 8 Milan Lucas  2005 De Dinkel 01:24,16

Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hops  2002 SG SSF Marl-Hüls 01:22,00
Bahn 2 Samuel Peter Dahmer  2001 SG Oberhausen 01:21,08
Bahn 3 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 01:20,42
Bahn 4 Jan Erfort  2005 Hofheimer SC 01:19,24
Bahn 5 Eduard Brosch  2000 SV Derne 49 e.V. 01:19,37
Bahn 6 Wesley van Elst  2005 VZC 01:20,68
Bahn 7 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 01:22,00
Bahn 8 Fabian Fuß  2002 SG SSF Marl-Hüls 01:22,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + info@jota-se.de

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattheos Kounatidis  2001 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:19,15
Bahn 2 Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 01:18,54
Bahn 3 Gaio Sanders  2005 Aqua-Novio'94 01:18,42
Bahn 4 Philipp Kallenberg  2004 SV Cannstatt 01:17,12
Bahn 5 Joris Janssen  2003 Aqua-Novio'94 01:18,00
Bahn 6 Andreas Niculaie  2006 Atena Sport Club Constanta 01:18,50
Bahn 7 Berkin Cinar  2003 SV Westfalen Hagen 01:18,83
Bahn 8 Phil Wiechmann  2005 SSG Braunschweig 01:19,23

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 01:16,72
Bahn 2 Kai Weiberg  2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:15,99
Bahn 3 Mick van Kempen  2002 De Ward 01:14,95
Bahn 4 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 01:14,77
Bahn 5 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:14,95
Bahn 6 Luis Hagenah  2004 TSV Otterndorf 01:15,88
Bahn 7 Lukas Lederer  2005 SV Cannstatt 01:16,05
Bahn 8 Lukas Jonte Reimers  2006 SSG Braunschweig 01:16,97

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 01:14,65
Bahn 2 Tom Hannes Thalau  2005 SV Cannstatt 01:14,26
Bahn 3 Mark Gorr  2005 SG Dortmund 01:13,92
Bahn 4 Jannik Thomas  1997 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:13,90
Bahn 5 Kevin Lucas  2003 De Dinkel 01:13,90
Bahn 6 Tyrese Sitania  2003 Aqua-Novio'94 01:13,99
Bahn 7 Ilias-Nikolaos Kamilieris  2003 Rafina Swimming Club 01:14,48
Bahn 8 Maurice Wetekam  2006 Verband NRW 01:14,76

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 01:13,56
Bahn 2 Sven Schröter  1969 SV Aegir Arnsberg 01:13,42
Bahn 3 Thomas Swartjes  2003 Aqua-Novio'94 01:13,12
Bahn 4 Maximilian Buchholz  2001 Wfr. Lüdenscheid 01:12,63
Bahn 5 Linus Sauer  2004 TuS Sundern 01:12,76
Bahn 6 Ben Vester  2005 SV Cannstatt 01:13,21
Bahn 7 Stephan van Grevenbroek  2000 De Ward 01:13,46
Bahn 8 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 01:13,65

Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Nöcker  2005 SG Dortmund 01:12,16
Bahn 2 LAMPROS PAPATHOMAS  2004 Kolonos Athletic Club 01:11,28
Bahn 3 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 01:10,98
Bahn 4 Jan Diercks  2000 SG Aumund - Vegesack 01:10,00
Bahn 5 Julian Hankiewicz  2002 SG Dortmund 01:10,56
Bahn 6 GEORGIOS TSAGKAROPOULOS  2000 O.F.Neas Ionias Athletic Club 01:11,06
Bahn 7 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 01:11,31
Bahn 8 August Emil Windel Stang  2005 Bærumsvømmerne 01:12,19
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Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 01:09,83
Bahn 2 Rufus Krüger  2003 SG Dortmund 01:08,54
Bahn 3 Leon Irmer  2002 SV Olympia Rostock 01:06,51
Bahn 4 Thomas de Lange  1997 De Dinkel 01:02,58
Bahn 5 Moritz Kemper  1997 SC Aqua Köln 01:04,40
Bahn 6 Daen Spoor  2001 VZC 01:08,02
Bahn 7 Fynn Nebel  2001 DJK Delphin Osterfeld 01:09,75
Bahn 8 Patrick Dinu  2005 Atena Sport Club Constanta 01:09,90

Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carla Anthea Keßler  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:55,40
Bahn 3 Emeli Schenker  2003 SC Hellweg Werl 02:52,16
Bahn 4 Iris de Schrijver  2006 De Ward 02:49,11
Bahn 5 Lena Erfkemper  2006 SG SSF Marl-Hüls 02:50,00
Bahn 6 Dunja Basse  2006 SC Hellweg Werl 02:55,22
Bahn 7 Sophia von der Heide  2005 SC Hellweg Werl 02:56,81

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Regina Russmann  2006 SC Hellweg Werl 02:46,12
Bahn 2 Lilly Karkus  2004 SC Hellweg Werl 02:42,03
Bahn 3 Madleen Sondermann  2005 SG SSF Marl-Hüls 02:40,00
Bahn 4 Alexia Kounatidis  2006 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:39,32
Bahn 5 Maria Tsilimigkra  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:39,92
Bahn 6 Merle Marie Schlüppmann  2004 SV Westfalen Hagen 02:40,72
Bahn 7 Enya Werner  2006 SV Westfalen Hagen 02:44,78
Bahn 8 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:47,82

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig 02:37,72
Bahn 2 Hanna Juds  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:35,72
Bahn 3 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 02:35,00
Bahn 4 Styliani Kaltsogianni  2003 Rafina Swimming Club 02:34,78
Bahn 5 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 02:35,00
Bahn 6 Hanna Nolte  2004 SC Hellweg Werl 02:35,62
Bahn 7 Tess Panjer  2004 VZC 02:36,98
Bahn 8 Lambrini Tatidou  2005 Wfr. Lüdenscheid 02:38,07

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 02:34,00
Bahn 2 Denise Springiewicz  2004 SG Dortmund 02:32,57
Bahn 3 Sina Neugebauer  2002 SG SSF Marl-Hüls 02:32,00
Bahn 4 Lilly Marie Frommer  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:30,11
Bahn 5 Leni Jakobi  2005 SSG Braunschweig 02:31,55
Bahn 6 Greta Weiland  2006 SG Wassersport Iserlohn 02:32,14
Bahn 7 Eline Baas  2005 De Ward 02:32,81
Bahn 8 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 02:34,22
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Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Melina Kaqija  2005 SG Wassersport Iserlohn 02:29,84
Bahn 2 Michelle Zofia Winkler  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:29,51
Bahn 3 Eline Lutters  2006 De Dinkel 02:29,24
Bahn 4 Martha Luisa Kretschmer  2006 SG Dortmund 02:28,48
Bahn 5 Eline van Kempen  2004 De Ward 02:29,11
Bahn 6 Anniek Takken  2004 De Ward 02:29,41
Bahn 7 Pia Neß  2004 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:29,71
Bahn 8 Manon Kooij  2006 VZC 02:30,09

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Astrid Luisa Krause  2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:28,18
Bahn 2 Demi Rothe  1997 De Dinkel 02:26,13
Bahn 3 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:25,76
Bahn 4 Cindy Waespy  2005 OSC Bremerhaven 1972 02:25,35
Bahn 5 Monia Mahnken  2004 OSC Bremerhaven 1972 02:25,59
Bahn 6 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 02:26,00
Bahn 7 Lobke Arts  2006 Aqua-Novio'94 02:26,79
Bahn 8 Jana Gies  2004 SV Westfalen Hagen 02:28,40

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Ilic  2006 SV Cannstatt 02:24,65
Bahn 2 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 02:24,27
Bahn 3 Chiara Carlino  1998 SG Oberhausen 02:23,16
Bahn 4 Laurie Aarninkhof  1998 De Dinkel 02:21,74
Bahn 5 ALEXANDRA SOTIRIOU  2005 Glyfada Athletic Nautical Club (ANOG) 02:23,02
Bahn 6 Renée Bodenhausen  2003 SG Dortmund 02:23,79
Bahn 7 Xenia Päßler  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:24,55
Bahn 8 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:25,00

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Guusje van Lent  2002 Aqua-Novio'94 02:21,25
Bahn 2 Sara Winkhaus  2005 SV Westfalen Hagen 02:20,43
Bahn 3 Beatrice von Schaewen  1995 SV Derne 49 e.V. 02:20,12
Bahn 4 Nikoletta Kounatidis  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:19,74
Bahn 5 Juliane Wegge  2006 SG Dortmund 02:19,91
Bahn 6 Lotte Silber  2004 SV Cannstatt 02:20,24
Bahn 7 Anja Krohm  2004 SG Oberhausen 02:20,74
Bahn 8 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 02:21,72

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 SOFIA SGOURDA  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 02:19,51
Bahn 2 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 02:18,47
Bahn 3 Lara Marie Domke  2000 SG Aumund - Vegesack 02:16,71
Bahn 4 Yke Groener  2005 De Dinkel 02:15,82
Bahn 5 Miriam Wolf  2006 SG Dortmund 02:16,62
Bahn 6 Kiki Koopman  2002 De Dinkel 02:17,69
Bahn 7 Kendra Burbach  2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:19,44
Bahn 8 Sina Bömer  2006 SG Dortmund 02:19,55
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Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabrina Wessalowski  2003 OSC Bremerhaven 1972 02:15,50
Bahn 2 Alice Ungefug  2006 SG Dortmund 02:14,06
Bahn 3 Jana Reimchen  2001 Celler Schwimm-Club e.V. 02:13,21
Bahn 4 Thera Janssen  2005 Aqua-Novio'94 02:12,72
Bahn 5 Sophia Laborius  2002 SSG Braunschweig 02:13,17
Bahn 6 Ismay Lichtendonk  2004 Dedemsvaart-AC 02:13,68
Bahn 7 Carla Roth  2005 SV Cannstatt 02:14,83
Bahn 8 Chiara Holzwarth  2003 SV Cannstatt 02:15,68

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Stockmann  2004 SG Dortmund 02:12,24
Bahn 2 Bridget Vermeer  2005 VZC 02:11,48
Bahn 3 Nina Sophie Azirovic  2003 SG Frankfurt 02:10,71
Bahn 4 Lena Cramer  2004 HNT Hamburg 02:09,87
Bahn 5 Eline Gros  2003 Aqua-Novio'94 02:10,65
Bahn 6 Kirsten Verhalle  2004 VZC 02:11,16
Bahn 7 Maaike Issard  2003 VZC 02:12,08
Bahn 8 Laura Dessel  2006 SG Dortmund 02:12,61

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Thröner  2006 SG Wassersport Iserlohn 01:19,75
Bahn 2 Henning Stange  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:15,00
Bahn 3 Peer Bergman  2005 VZC 01:14,52
Bahn 4 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:13,82
Bahn 5 Edwin Tsapdong  2005 SG Dortmund-Süd 1983 01:13,90
Bahn 6 Achilleas Bibos  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:14,57
Bahn 7 Christian Kemper  2006 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:17,65
Bahn 8 Jost Goesmann  2006 SSV Meschede 01:24,50

Lauf 2/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaj Hugen  2006 Aqua-Novio'94 01:13,69
Bahn 2 Simon Wichers  2005 TSV Otterndorf 01:12,67
Bahn 3 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 01:12,00
Bahn 4 Paul Ole Janssen  2005 OSC Bremerhaven 1972 01:11,88
Bahn 5 Paul Dreschler  2003 SC Hellweg Werl 01:11,99
Bahn 6 Léon van Grevenbroek  2006 De Ward 01:12,09
Bahn 7 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:13,11
Bahn 8 Jan Hendrik Henzerling  2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:13,80

Lauf 3/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Ryba  2005 TSV Otterndorf 01:11,06
Bahn 2 Tim Seising  2005 VZC 01:10,73
Bahn 3 Dayan Parastar  2005 SG Dortmund 01:10,20
Bahn 4 Mattis Bleich  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:10,07
Bahn 5 Leon Hinzmann  2005 SG Dortmund 01:10,18
Bahn 6 Julian Geck  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,63
Bahn 7 Norman Neß  2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:10,97
Bahn 8 Aaron Risse  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,17
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Lauf 4/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Cedric Eis  2002 SG Oberhausen 01:10,00
Bahn 2 Nikolaos-Taxiarchis Chorianopoulos  2005 Rafina Swimming Club 01:09,98
Bahn 3 Wael Afify  2005 SG Wassersport Iserlohn 01:09,97
Bahn 4 Giovanni Luca Marques Soares  2006 OSC Bremerhaven 1972 01:09,82
Bahn 5 Till Rüther  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,83
Bahn 6 Mika Gürtler  2006 DJK Delphin Osterfeld 01:09,98
Bahn 7 Louis Farendla  2003 SC Hellweg Werl 01:10,00
Bahn 8 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:10,00

Lauf 5/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantinos Michos  2004 Rafina Swimming Club 01:09,65
Bahn 2 Kiran de Wit  2005 De Ward 01:09,48
Bahn 3 Felix Hülshorst  2005 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,13
Bahn 4 Justus Jan Biscoping  2005 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,03
Bahn 5 Otto Landspersky  2005 TSV Otterndorf 01:09,10
Bahn 6 Sergej Shtukaturov  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,17
Bahn 7 Tristan Sanders  2005 Aqua-Novio'94 01:09,60
Bahn 8 Adrian Fischer  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,66

Lauf 6/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrien Julia  2004 CNMA 01:08,89
Bahn 2 Jannis Baßier  2005 SG Oberhausen 01:08,26
Bahn 3 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 01:08,00
Bahn 4 Justin Brinker  2002 SG Oberhausen 01:07,51
Bahn 5 Fynn Schlebusch  2003 DJK Delphin Osterfeld 01:07,80
Bahn 6 Mick van Os  2006 Aqua-Novio'94 01:08,24
Bahn 7 Marijn Baas  2006 De Ward 01:08,29
Bahn 8 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 01:08,96

Lauf 7/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andre Corvin  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:07,41
Bahn 2 Milan Lucas  2005 De Dinkel 01:06,46
Bahn 3 Lasse Schrieken  2005 VZC 01:06,07
Bahn 4 Lukas Foks  2006 DJK Delphin Osterfeld 01:05,88
Bahn 5 Lukas Jonte Reimers  2006 SSG Braunschweig 01:06,00
Bahn 6 Lars Heckel  2005 OSC Bremerhaven 1972 01:06,10
Bahn 7 Berkin Cinar  2003 SV Westfalen Hagen 01:07,22
Bahn 8 Tim Friedrichs  2004 SSV Meschede 01:07,45

Lauf 8/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hesse  2004 SSV Meschede 01:05,33
Bahn 2 Sjoerd van der Wilt  2005 VZC 01:05,15
Bahn 3 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 01:04,96
Bahn 4 Wesley van Elst  2005 VZC 01:04,57
Bahn 5 Twan van Engen  2005 De Ward 01:04,92
Bahn 6 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 01:05,00
Bahn 7 Andreas Bohle  2004 SSV Meschede 01:05,22
Bahn 8 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 01:05,82
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Lauf 9/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 01:04,00
Bahn 2 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 01:03,90
Bahn 3 Maximilian Thiele  2003 SG Dortmund 01:03,67
Bahn 4 Joel Marx  2004 SG Oberhausen 01:03,50
Bahn 5 Carl Cloer  2002 SV Aegir Arnsberg 01:03,50
Bahn 6 Mathis Rahmann  2004 SC Hellweg Werl 01:03,71
Bahn 7 Fabian Fuß  2002 SG SSF Marl-Hüls 01:03,91
Bahn 8 Dominique van Grevenbroek  2004 De Ward 01:04,48

Lauf 10/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Mußmann  2002 SG Dortmund-Süd 1983 01:02,86
Bahn 2 Mees Peters  2005 De Ward 01:02,78
Bahn 3 Joris Heinsohn  2003 TSV Otterndorf 01:02,68
Bahn 4 Maxim Näb  2004 SG Dortmund 01:02,43
Bahn 5 Maurice Höppner  2004 DJK Delphin Osterfeld 01:02,56
Bahn 6 Moritz Isenrath  2006 SG Dortmund 01:02,74
Bahn 7 Jan Lukas Schmidt  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:02,80
Bahn 8 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 01:03,00

Lauf 11/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 01:02,26
Bahn 2 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 01:01,85
Bahn 3 Mattheos Kounatidis  2001 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:01,63
Bahn 4 Tobias Hahn  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:01,51
Bahn 5 Sebastian Mendez Johannessen  2005 Bærumsvømmerne 01:01,61
Bahn 6 Francisczek Bobkiewicz  2006 SG Dortmund 01:01,69
Bahn 7 Gaio Sanders  2005 Aqua-Novio'94 01:02,22
Bahn 8 Jan Weber  2003 SG Dortmund 01:02,42

Lauf 12/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Vester  2005 SV Cannstatt 01:01,22
Bahn 2 Max Halemeier  2003 SC Hellweg Werl 01:01,00
Bahn 3 Joshua Tillmann  2004 DJK Delphin Osterfeld 01:00,66
Bahn 4 Mathijs van Dijk  2001 De Ward 01:00,36
Bahn 5 Lukas Lederer  2005 SV Cannstatt 01:00,56
Bahn 6 Victor Willemse  2002 De Ward 01:00,85
Bahn 7 Viktor Tabachynskyi  2006 1. Schwimmschule Ternopil 01:01,20
Bahn 8 Maximilian Weiß  2002 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:01,36

Lauf 13/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeremy Rosenberg  2001 Wfr. Lüdenscheid 01:00,18
Bahn 2 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 01:00,02
Bahn 3 Florian Demant  1999 SG Dortmund 00:59,99
Bahn 4 Niklas Gießmann  2000 SG Dortmund 00:59,65
Bahn 5 Robert Fagervik  2005 Bærumsvømmerne 00:59,98
Bahn 6 Denys Kibitkin  2004 1. Schwimmschule Ternopil 01:00,00
Bahn 7 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 01:00,10
Bahn 8 Linus Pavlakis  2004 Wfr. Lüdenscheid 01:00,19
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Lauf 14/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Joshua Waespy  2003 OSC Bremerhaven 1972 00:59,46
Bahn 2 Kevin Lucas  2003 De Dinkel 00:59,38
Bahn 3 Philipp Kallenberg  2004 SV Cannstatt 00:59,27
Bahn 4 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:58,98
Bahn 5 Antonio Stoian  2004 CSM Pitesti 00:59,00
Bahn 6 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:59,33
Bahn 7 Manuel Kanzelista  2004 SSV Meschede 00:59,45
Bahn 8 Maximilian Buchholz  2001 Wfr. Lüdenscheid 00:59,65

Lauf 15/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:58,92
Bahn 2 Norik Schulz  2005 SG Dortmund 00:58,65
Bahn 3 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 00:58,50
Bahn 4 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:58,02
Bahn 5 Linus Sauer  2004 TuS Sundern 00:58,33
Bahn 6 FOTIOS DIMOPOULOS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:58,59
Bahn 7 Roel Stoopen  2002 Aqua-Novio'94 00:58,87
Bahn 8 Leon Nobel  2005 SG Aumund - Vegesack 00:58,93

Lauf 16/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:57,91
Bahn 2 Moritz Nöcker  2005 SG Dortmund 00:57,78
Bahn 3 Linus August Thiele  2004 SG Dortmund 00:57,68
Bahn 4 Joeri Scheidt  1991 VZC 00:57,48
Bahn 5 Mark Gorr  2005 SG Dortmund 00:57,49
Bahn 6 ACHILLEAS VASILAKOPOULOS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:57,77
Bahn 7 Niels Versteeg  1995 De Ward 00:57,79
Bahn 8 Jannik Thomas  1997 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:58,00

Lauf 17/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 MARIOS ANTAKIS  2003 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:57,27
Bahn 2 Tobias Schulrath  2003 SGS Hamburg 00:57,01
Bahn 3 Fynn Nebel  2001 DJK Delphin Osterfeld 00:57,00
Bahn 4 Martin Wrede  2005 SSG Braunschweig 00:56,85
Bahn 5 Keno Wernstedt  2004 SSG Braunschweig 00:56,90
Bahn 6 David Circiumarescu  2004 CSM Pitesti 00:57,00
Bahn 7 Thomas Swartjes  2003 Aqua-Novio'94 00:57,17
Bahn 8 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 00:57,42

Lauf 18/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Klein  2004 SG Oberhausen 00:56,67
Bahn 2 Kevin Schiedung  2002 DJK Delphin Osterfeld 00:56,44
Bahn 3 Jonas Kuschwald  2000 SSV Meschede 00:54,78
Bahn 4 Maquinho Vorst  2002 De Dinkel 00:53,77
Bahn 5 Luuk Bos  2003 De Dinkel 00:54,13
Bahn 6 Dennis Kamps  2000 De Dinkel 00:55,77
Bahn 7 Leon Detambel  2003 SG Dortmund 00:56,65
Bahn 8 DIMITRIOS SGOURDAS  2000 O.F.Neas Ionias Athletic Club 00:56,70



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + info@jota-se.de

Lauf 19/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Klüttermann  2000 SG Dortmund 00:53,35
Bahn 2 Karst Boersma  1996 De Dinkel 00:52,92
Bahn 3 Tim Korstanje  2003 Aqua-Novio'94 00:51,77
Bahn 4 David Erbes  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:51,01
Bahn 5 Bjorn van Doesburg  2002 Aqua-Novio'94 00:51,09
Bahn 6 Leon van der Geest  2002 De Dinkel 00:52,59
Bahn 7 Miguel Angel Mena Peralta  1997 SG Dortmund 00:52,98
Bahn 8 Tom Laarhuis  1998 De Dinkel 00:53,66

Wettkampf 123 - 50m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 122 - 50m Rücken männlich (Finale)

Siegerehrung der Finale

Wettkampf 217 - Elimination Race - Achtelfinale - weiblich

Wettkampf 218 - Elimination Race - Achtelfinale - männlich

Wettkampf 317 - Elimination Race - Viertelfinale - weiblich

Wettkampf 318 - Elimination Race - Viertelfinale - männlich

Wettkampf 417 - Elimination Race - Halbfinale - weiblich

Wettkampf 418 - Elimination Race - Halbfinale - männlich

Wettkampf 517 - Elimination Race - Finale - weiblich

Wettkampf 518 - Elimination Race - Finale - männlich


